МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «АНТОШКА»

П Р И К А З

15.06.2015                                                                                          № 63
О зачислении детей в МБДОУ № 1

         Во исполнении  приказа  Департамента муниципальных учреждений администрации Красновишерского муниципального района Пермского края от 11.06.2015 № 295 «Об утверждении списка детей для зачисления в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 1 июля 2015 года детей в МБДОУ № 1  согласно приложению

2. Медицинским работникам Гилёвой Н.А. и Полиной О.Е. организовать приём медицинских документов для зачисления детей в МБДОУ № 1

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МБДОУ № 1                                                                Е.А.Двоеглазова

С приказом ознакомлены:

                     Приложение к приказу от 15.06.2015 № 63